

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ - PI
FARTURA DO PIAUÍ-PI

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 015/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO NEY DE ASSIS
Data de Publicação: 08/03/2022 16:02:26

MOVIMENTOS DO PROCESSO

14/03/2022 15:43:07 MENSAGEM PREGOEIRO

O arquivo EDITAL PREGÃO ELETRONICO 006_2022 AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTIVEIS E OUTROS.pdf foi removido pelo condutor do processo.

16/03/2022 20:26:38 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO SANTA TERESINHA LTDA

16/03/2022 21:32:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA POSTO SANTA TERESINHA LTDA

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO LOCAL DE COMBUSTIVEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: PETROBAHIA	Modelo: S10
Descrição: OLEO DIESEL S10			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 244.000,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: PETROBAHIA	Modelo: COMUM
Descrição: OLEO DIESEL COMUM			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 60.000,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: PETROBAHIA	Modelo: COMUM
Descrição: GASOLINA COMUM			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 86.400,00
Item: 4	Unidade: BALDE 20 LTS	Marca: Jocle força total	Modelo: HIDRAULICO 68
Descrição: OLEO HIDRAULICO 68			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 329,80		Valor Total: 3.298,00
Item: 5	Unidade: LT	Marca: Jocle força total	Modelo: 15W40
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 15W40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 2.480,00
Item: 6	Unidade: LT	Marca: Jocle força total	Modelo: 20W50
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE GASOLINA 20W50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 2.180,00
Item: 7	Unidade: BALDE 20 LTS	Marca: Jocle força total	Modelo: DIFERENCIAL 90/140
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE DIFERENCIAL 90/140			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.269,50		Valor Total: 5.078,00
Item: 8	Unidade: LT	Marca: Jocle força total	Modelo: ATF
Descrição: OLEO HIDRAULICO ATF			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 516,00
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: Power-bril	Modelo: PARA FREIOS
Descrição: FLUIDO PARA FREIOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 436,00
Item: 10	Unidade: BALDE 18KG	Marca: pax-lub	Modelo: COMUM
Descrição: GRAXA COMUM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 488,80		Valor Total: 4.888,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ - PI
FARTURA DO PIAUÍ-PI**

Item: 11 Unidade: BALDE 20 LTS Marca: Fertibom Modelo: 20LTS
 Descrição: AGENTE REDUTOR LIQUIDO DE OXIDOS DE NITROGENIO AUTOMOTIVO 20LTS
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 124,90 Valor Total: 1.249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POSTO SANTA TERESINHA LTDA	098 14.811.300/0001-65	410.526,00	410.525,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/03/2022 16:02:26	PUBLICADO		
08/03/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
17/03/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
17/03/2022 09:01:26	DISPUTA		
17/03/2022 09:01:26	LANCE POSTO SANTA TERESINHA LTDA (PARTICIPANTE 098)		410.526,00
17/03/2022 09:01:39	MENSAGEM PREGOEIRO		
Bom dia,			
17/03/2022 09:01:59	MENSAGEM PREGOEIRO		
Senhores licitantes, ofertem os seus lances e tenham uma boa sorte.			
17/03/2022 09:05:58	LANCE POSTO SANTA TERESINHA LTDA (PARTICIPANTE 098)		410.525,00
17/03/2022 09:11:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO SANTA TERESINHA LTDA			
17/03/2022 09:11:26	HABILITAÇÃO		


 PREGOEIRO: RAIMUNDO NEY DE ASSIS


 APOIO LOURIVALDO DOS SANTOS